
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Хабаровский техникум 

транспортных технологий имени  

Героя Советского Союза А.С. Панова» 

(КГБ ПОУ ХТТТ) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

О назначении комиссии по 

противодействию коррупции и 

ответственного лица за организацию 

работы по противодействию 

коррупции 
 

 

 На основании ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», в соответствии с планом мероприятий, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01 сентября 2025 г. назначить комиссию по противодействию 

коррупции, а равно предотвращению и урегулированию конфликта 

интересов, в следующем составе: 

- Оспищева Т.О. – зам. директора по УПР; 

- Санклер Г.С. – зам. директора по УР; 

- Шарипова Т.И. – зам. директора по УВР; 

- Абрамова Л.И. – зам. директора по АХР; 

- Костюк Е.С. – специалист по кадрам; 

- Пода М.А. – юрисконсульт; 

- Ревенко И.С. – председатель профсоюзного комитета. 

 2. Ответственность за профилактику коррупционных и иных 

нарушений ведущих к конфликту интересов, контроль за исполнением 

приказа оставляю за собой. 

 

Директор         О.Ю. Ярица  


